

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy **na usługę przeprowadzenia warsztatów organizowanych dla wybranych menadżerów Sieci Badawczej Łukasiewicz z tematyki „Kooperacja vs Konkurencja”, nr sprawy: 2/PZP/DR/2021/BZN**

Szanowni Państwo,

Centrum Łukasiewicz jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019), zwanej dalej ustawą, przekazuje poniżej treść wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej SWZ, wraz z odpowiedziami i zmianą SWZ:

Pytanie nr 1:

Jednostka miary" przy każdym ze szkoleń oznacza liczbę osób biorących udział?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak. Jednostka miary oznacza maksymalną liczbę osób, jaką Zamawiający przewiduje jako uczestników warsztatów.

Pytanie nr 2:

Czy jako dokumentację potwierdzającą nasze poprzednie szkolenia mogę wysłać faktury i objąć je tajemnicą przedsiębiorstwa?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zgodnie z warunkiem udziału w postępowaniu należy w tym przypadku wypełnić Wykaz Osób. Natomiast potwierdzeniem doświadczenia wykonawcy zgodnie z Rozporządzeniem do ustawy Pzp, są dowody potwierdzające, że dana usługa została wykonana należycie. Wykonawca może zastrzec informacje zgodnie z Rozdziałem XII SWZ.

Dotychczasowy termin składania ofert, tj. 19 lipca 2021 r. godz.: 12:00 **nie ulega zmianie.** Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 19 lipca 2021 r., godz. 14:00.

Z wyrazami szacunku,

DYREKTOR GENERALNY

dr Tomasz Bzukała

/podpisano elektronicznie/